
日 時 会 場（住所）

① 平成２７年８月３１日（月）
午後７時～午後８時３０分

港区立高輪区民センター
(港区高輪１丁目１６番２５号
高輪コミュニティーぷらざ内）

② 平成２７年９月 １日（火）
午後７時～午後８時３０分

アリアル会議室ANNEX
(品川区西五反田１丁目３番８号

五反田御幸ビル２階）

③ 平成２７年９月 ２日（水）
午後７時～午後８時３０分

港区立港南小学校 体育館
(港区港南４丁目３番２８号)

※ ３日間とも同じ内容ですので、都合の良い日にご出席ください。
※ 会場受付は午後6時30分からです。
※ 場内、敷地内は禁煙です。

案 内 図環状第４号線の環境現況調査に関する
説明会のお知らせ

皆様には、平素より東京都の道路行政に、格別のご理解とご
協力を頂き、厚く御礼を申し上げます。

このたび、東京都では、東京都市計画道路幹線街路環状第４
号線及びその延伸部（白金台交差点から新港南橋交差点までの
区間）の環境現況調査を行います。

つきましては、調査概要等について、下記のとおり説明会を
開催いたします。ご多忙とは存じますが、皆様のご出席をお願
い申し上げます。

～ お 願 い ～

この「お知らせ」の配布につきましては、地元の皆様方に対
して「配布もれ」の無いよう十分注意しておりますが、万一、
ご近所にお住まいの方で受けとられてない方がいらっしゃいま
したら、誠に恐れ入りますが、お声かけして頂ければ幸いです。

裏面もご覧ください

開催日時・会場

※ 各会場の詳細案内図は裏面にあります。



お問い合わせ先

【道路計画について】
東京都 都市整備局 都市基盤部 街路計画課

電話：03-5388-329２
【環境現況調査について】
東京都 建設局 道路建設部 計画課

電話：03-5320-5319
東京都 第一建設事務所 工事課

電話：03-3542-1293

表面もご覧ください

詳細案内図

[①高輪区民センター]
お車でのご来場はご遠慮ください。
自転車については駐輪場の数に限りがあります。

[③港区立港南小学校]
お車でのご来場はご遠慮ください。
自転車については駐輪場の数に限りがあります。

[②アリアル会議室ANNEX]
お車でのご来場はご遠慮ください。
自転車については会場専用の駐輪場はございません。


